
2024 年 2 月吉日 
目白大学大学院看護学研究科 
修了生の会会員及び修了生各位 
 

目白大学大学院看護学研究科修了生の会 
会長 大草 由美子 

 
目白大学大学院看護学研究科修了生の会総会・ホームカミングデーのお知らせ 

 
 拝啓 

向春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 平素は修了生の会の活動にご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。 
  さて、2023 年度目白大学大学院看護学研究科修了生の会総会・ホームカミングデー

を下記の通り開催いたします。 ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、

是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。 
  なお、出欠につきましては別紙１にご記入頂き 3 月 15 日までにご返信ください。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

日 時：2024 年 3 月 23 日（土）13：30 ～ 15：00 
場 所：目白大学新宿キャンパス 8 号館（百年館）08201 教室、08202 教室（地図参照） 
受付開始：13：00 
総 会：13：30～14：00 

議題 1 2019 年度～2023 年度活動報告・2024 年度活動計画（案） 
2 2019 年度～2023 年度収支報告・2024 年度予算（案） 
3 2024 年度以降の修了生の会運営方法（事務局）について 
4 役員改選 
5 その他 

ホームカミングデー：14：00～15：00 
 

2024 年 4 月から目白大学大学院看護学研究科の教務事務機能が国立埼玉病院キャンパス

から新宿キャンパスに移転します。慣れ親しんだ国立埼玉病院キャンパスでのお別れ会を兼

ねた総会開催を模索してまいりましたが実現に至らず申し訳ありません。この度安齋ひとみ

教授、風間眞理教授のご尽力によりホームカミングデー開催とすることで新宿キャンパスの

教室をお借りできる事となりました。修了生の会会員のみならず、修了生、在校生の皆様と

活発な意見交換ができれば幸いです。 
 以上 



別紙 1   

 

目白大学大学院看護学研究科修了生の会  

総会に（ 出席・欠席 ）します 
どちらかに○をつけてください。 

※欠席の方は委任状にご記入の上返送をお願いいたします。 
                        

委任状 
 目白大学大学院看護学研究科 修了生の会会長 様 
  私は、都合により『2023 年度修了生の会総会』に出席できませんので、 
  議案の決議を含む一切の権限を議長に委任いたします。 
   
  2024 年    月    日 
 

    期生  氏名          
 

 

※ ホームカミングデーに（ 出席 ・ 欠席 ）

します 
         茶話会準備の都合上、必ずどちらかに○をつけてください。 

2024 年    月    日 
 

    期生  氏名            
※ お手数ですが、必要事項を記入の上、ご出欠の有無を 3 月 15 日（金）までに 

ご返信いただきますようお願いいたします。 
※ 返信先：目白大学大学院修了生の会 会長大草由美子  

アドレス：y-ookusa@iuhw.ac.jp 
（〒329-2763 栃木県那須塩原市井口 537-3 国際医療福祉大学病院 副院長兼看護部長） 

mailto:y-ookusa@iuhw.ac.jp


 

 

8 号館（百年館） 


